
a) Priorita 

cílových skupin 

(všechny služby) 

a další aktivit 

v projektu

b) Efektivita 

dotace

c) Hodnocení 

žadatele

d) Hodnocení 

rozpočtu žadatele
CELKOVÝ

Průměr Průměr Průměr Průměr
Průměr bodového 

ohodnocení

HUF/SOC/043741/2021
Národní ústav pro autismus, 

z.ú.
26623064 Praha 8, Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

15.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  34,14  23,71  15,86  9,14 82,86

HUF/SOC/044248/2021
Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s.
00499811

Hl.m.Praha, 

Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 330 000,00 Kč 330 000,00 Kč schváleno  37,43  21,86  13,71  9,14 82,14

HUF/SOC/043634/2021 EDA cz, z. ú. 24743054
Praha, Hlavní 

město Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

15.04.2021 419 000,00 Kč 419 000,00 Kč schváleno  38,00  20,14  15,00  8,86 82,00

HUF/SOC/044216/2021
Sdružení na pomoc dětem s 

handicapy, z.ú.
26529301 Praha 9, Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

15.04.2021 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč schváleno  37,14  22,57  12,71  9,14 81,57

HUF/SOC/044357/2021
Volno, sdružení pro pomoc 

rodinám dětí s postižením; z.ú.
26661586 Kolín, Kolín

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  38,00  22,43  13,29  7,43 81,14

HUF/SOC/043670/2021 Cesta životem bez bariér, z.s. 27044700
Paběnice, 

Paběnice

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 57 000,00 Kč 57 000,00 Kč schváleno  37,29  19,29  12,29  9,43 78,29

HUF/SOC/043872/2021 Středisko ROSA, z. s. 46416463 Kladno, Kladno
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 332 936,00 Kč 332 936,00 Kč schváleno  33,57  23,57  14,00  6,43 77,57

HUF/SOC/043827/2021 Pro zdraví 21 z.ú. 22844660 Beroun, Beroun
Nestátní neziskové 

organizace
19.04.2021 383 328,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  34,57  21,14  12,57  8,43 76,71

HUF/SOC/043808/2021 Společenství Dobromysl 70107491
Rakovník, 

Rakovník

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
16.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  29,86  23,86  14,14  8,57 76,43

HUF/SOC/044470/2021 HOSPIC TEMPUS, z.s. 05894271 Mělník, Mělník
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 450 000,00 Kč 450 000,00 Kč schváleno  29,29  25,00  12,86  9,00 76,14

HUF/SOC/043717/2021 Náruč, z.s. 70106339
Černošice, 

Praha - západ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
15.04.2021 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  31,86  21,43  14,71  7,86 75,86

HUF/SOC/044043/2021 Společnost pro ranou péči, z.s. 67363610

Hlavní město 

Praha, Hlavní 

město Praha

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  37,14  19,57  11,43  7,71 75,86

HUF/SOC/043518/2021 Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Praha, Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 180 000,00 Kč 180 000,00 Kč schváleno  27,86  23,57  16,86  6,86 75,14

HUF/SOC/043530/2021 Tichý svět, o. p. s. 26611716 Praha, Praha 
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
08.04.2021 222 250,00 Kč 222 250,00 Kč schváleno  30,71  22,00  13,29  8,43 74,43

HUF/SOC/043723/2021 Domácí hospic Nablízku, z.ú. 04066502

Lysá nad 

Labem, 

Nymburk

Nestátní neziskové 

organizace
14.04.2021 461 757,00 Kč 461 757,00 Kč schváleno  29,00  24,14  12,86  8,14 74,14

HUF/SOC/044691/2021 ALKA, o.p.s. 27240185
Příbram, 

Příbram

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  32,86  21,14  12,57  7,57 74,14

HUF/SOC/044487/2021 Dobromysl, z.ú. 24198412 Beroun, Beroun

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 453 300,00 Kč 453 300,00 Kč schváleno  32,29  21,00  12,14  8,29 73,71

Stav 

žádosti

Středočeský Humanitární fond v rámci Tématického zadání "Sociální oblast"

Číslo žádosti Název IČ ORP, Okres Typ žadatele
Datum 

podání

Požadovaná 

dotace

Poskytnutá 

dotace



a) Priorita 

cílových skupin 

(všechny služby) 

a další aktivit 

v projektu

b) Efektivita 

dotace

c) Hodnocení 

žadatele

d) Hodnocení 

rozpočtu žadatele
CELKOVÝ

Průměr Průměr Průměr Průměr
Průměr bodového 

ohodnocení

Stav 

žádosti

Středočeský Humanitární fond v rámci Tématického zadání "Sociální oblast"

Číslo žádosti Název IČ ORP, Okres Typ žadatele
Datum 

podání

Požadovaná 

dotace

Poskytnutá 

dotace

HUF/SOC/044303/2021 TŘI, z.ú. 18623433
Benešov, 

Benešov

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  28,43  23,14  13,00  9,00 73,57

HUF/SOC/044349/2021 Stéblo, z.s. 26673622
Sedlčany, 

Příbram

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  31,71  23,71  10,57  7,43 73,43

HUF/SOC/044436/2021

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické - Středisko 

celostátních programů a 

služeb

48136093
Praha 3, Hlavní 

město Praha

Nestátní neziskové 

organizace
20.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  33,00  21,57  12,14  6,71 73,43

HUF/SOC/044138/2021 Domov Ráček o.p.s. 27115071
Rakovník, 

Rakovník

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

14.04.2021 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč schváleno  28,86  23,14  13,00  8,29 73,29

HUF/SOC/044023/2021
Diakonie ČCE - středisko 

Praha
62931270

Praha 13, 

Praha 13

Právnická osoba - ostatní 

(např. s.r.o., a.s., obchodní 

společnost, atd.)

19.04.2021 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč schváleno  29,29  23,71  11,43  8,57 73,00

HUF/SOC/043453/2021 HEWER, z.s. 66000653 Praha, Praha
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
16.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  27,29  22,43  14,71  7,71 72,14

HUF/SOC/044050/2021 Fokus Praha, z.ú. 45701822 Praha, Praha 8
Nestátní neziskové 

organizace
20.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  29,29  19,86  13,86  9,14 72,14

HUF/SOC/043841/2021 Jistoty Domova, z.ú. 03058166
Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav

Nestátní neziskové 

organizace
15.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  27,29  21,00  14,71  8,71 71,71

HUF/SOC/043644/2021
Komunitní centrum Říčany, 

o.p.s.
27435610

Říčany, Praha - 

východ

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

14.04.2021 450 000,00 Kč 450 000,00 Kč schváleno  28,43  20,29  14,14  8,57 71,43

HUF/SOC/043746/2021
Pečovatelská služba města 

Pečky
61883531 Kolín, Kolín

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
16.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  26,86  22,00  13,43  9,00 71,29

HUF/SOC/044517/2021 MELA, o. p. s. 28376196 Kolín, Kolín

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 295 000,00 Kč 295 000,00 Kč schváleno  29,29  21,71  12,86  7,43 71,29

HUF/SOC/043561/2021
Speciální pečovatelská služba 

z.s.
48707783 Kladno, Kladno

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
12.04.2021 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč schváleno  28,57  22,86  12,14  7,43 71,00

HUF/SOC/044149/2021

Městské centrum komplexní 

péče Benátky nad Jizerou 

příspěvková organizace

75154617
Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
20.04.2021 300 600,00 Kč 300 600,00 Kč schváleno  26,29  20,86  14,57  9,00 70,71

HUF/SOC/044464/2021

Centrum sociálních a 

zdravotních služeb Poděbrady 

o.p.s.

27395286
Poděbrady, 

Nymburk

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 600 000,00 Kč 400 000,00 Kč schváleno  26,57  21,00  14,57  8,57 70,71

HUF/SOC/043485/2021
DĚTSKÉ KRIZOVÉ 

CENTRUM, z. ú.
60460202

Hlavní město 

Praha, Hlavní 

město Praha

Nestátní neziskové 

organizace
12.04.2021 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč schváleno  17,86  24,57  19,29  8,86 70,57

HUF/SOC/043930/2021 Portus Praha, z.ú. 26525305 Praha, Praha
Nestátní neziskové 

organizace
12.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  27,86  21,43  12,57  8,71 70,57

HUF/SOC/044213/2021
Pečovatelská služba města 

Dobříše
48954845 Dobříš, Příbram

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
19.04.2021 360 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  24,29  22,43  15,00  8,86 70,57



a) Priorita 

cílových skupin 

(všechny služby) 

a další aktivit 

v projektu

b) Efektivita 

dotace

c) Hodnocení 

žadatele

d) Hodnocení 

rozpočtu žadatele
CELKOVÝ

Průměr Průměr Průměr Průměr
Průměr bodového 

ohodnocení

Stav 

žádosti

Středočeský Humanitární fond v rámci Tématického zadání "Sociální oblast"

Číslo žádosti Název IČ ORP, Okres Typ žadatele
Datum 

podání

Požadovaná 

dotace

Poskytnutá 

dotace

HUF/SOC/044489/2021
Centrum služeb Slunce všem, 

o.p.s.
27155064 Kladno, Kladno

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 270 000,00 Kč 55 750,00 Kč schváleno  30,14  20,29  11,86  8,29 70,57

HUF/SOC/044268/2021 Amelie, z.s. 27052141
Praha 8, Hlavní 

město Praha

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
16.04.2021 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč schváleno  26,14  22,00  12,57  9,57 70,29

HUF/SOC/044258/2021 ŽIVOT 90, z.ú. 00571709 Praha, Praha
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 548 300,00 Kč 548 300,00 Kč schváleno  24,14  22,57  14,71  8,57 70,00

HUF/SOC/043633/2021 Villa Vallila, z.ú. 67778399
Votice, 

Benešov

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
13.04.2021 290 000,00 Kč 290 000,00 Kč schváleno  29,00  20,43  12,71  7,71 69,86

HUF/SOC/044042/2021
Centrum sociálních služeb 

Hvozdy, o.p.s.
29128218

Černošice, 

Praha - západ

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

15.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  29,14  20,00  12,14  8,14 69,43

HUF/SOC/044448/2021
Diakonie ČCE - středisko 

Střední Čechy
42744326 Kolín, Kolín

Právnická osoba - ostatní 

(např. s.r.o., a.s., obchodní 

společnost, atd.)

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  23,29  23,71  13,14  9,14 69,29

HUF/SOC/043420/2021 Maltézská pomoc 26708451 Mělník, Mělník

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

06.04.2021 540 000,00 Kč 540 000,00 Kč schváleno  26,00  19,00  14,71  9,29 69,00

HUF/SOC/044109/2021 Domáci hospic Srdcem, z.ú. 07043732 Kolín, Kolín

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

14.04.2021 258 449,00 Kč 258 449,00 Kč schváleno  27,00  23,14  12,29  6,43 68,86

HUF/SOC/044212/2021 Domov Na Výsluní,Hořovice 70539456
Hořovice, 

Beroun

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
16.04.2021 355 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  22,00  21,71  16,00  9,14 68,86

HUF/SOC/044598/2021 Vítej... o.p.s. 27407969 Hřebeč, Kladno

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  29,43  18,57  12,71  8,00 68,71

HUF/SOC/043506/2021 Spirála pomoci o.p.s. 22689443 Kolín, Kolín

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 259 900,00 Kč 259 900,00 Kč schváleno  24,14  22,00  14,71  7,43 68,29

HUF/SOC/043896/2021

Sjednocená organizace 

nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný 

spolek

65399447
Příbram, 

Příbram

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
16.04.2021 165 000,00 Kč 165 000,00 Kč schváleno  27,14  20,71  12,14  8,14 68,14

HUF/SOC/043635/2021

Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé pro Prahu a 

Středočeský kraj, o.p.s.

02636298 Praha 8, Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

15.04.2021 340 000,00 Kč 340 000,00 Kč schváleno  27,57  20,57  11,71  8,14 68,00

HUF/SOC/044344/2021 Naděje pro děti úplňku 05643856

Brandýs n/Lab.-

St. Bol., Praha - 

východ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 422 874,00 Kč 422 874,00 Kč schváleno  28,71  19,86  12,43  7,00 68,00

HUF/SOC/043956/2021 Charita Beroun 47514329 Beroun, Beroun

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  22,43  23,29  13,43  8,57 67,71

HUF/SOC/044300/2021
Pečovatelská služba Kutná 

Hora, příspěvková organizace
61926973

Kutná Hora, 

Kutná Hora

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
16.04.2021 396 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  25,14  22,14  11,86  8,43 67,57

HUF/SOC/043430/2021 Uhlířské Janovice 00236527
Kutná Hora, 

Kutná Hora
Právnická osoba - obec 06.04.2021 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  25,71  19,57  14,29  7,86 67,43



a) Priorita 

cílových skupin 

(všechny služby) 

a další aktivit 

v projektu

b) Efektivita 

dotace

c) Hodnocení 

žadatele

d) Hodnocení 

rozpočtu žadatele
CELKOVÝ

Průměr Průměr Průměr Průměr
Průměr bodového 

ohodnocení

Stav 

žádosti

Středočeský Humanitární fond v rámci Tématického zadání "Sociální oblast"

Číslo žádosti Název IČ ORP, Okres Typ žadatele
Datum 

podání

Požadovaná 

dotace

Poskytnutá 

dotace

HUF/SOC/043887/2021 Digitus Mise, z.ú. 24798983
Hořovice, 

Beroun

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

14.04.2021 593 900,00 Kč 593 900,00 Kč schváleno  25,57  20,71  13,57  7,57 67,43

HUF/SOC/044016/2021 Oblastní charita Kutná Hora 49543547
Kutná Hora, 

Kutná Hora

Právnická osoba - ostatní 

(např. s.r.o., a.s., obchodní 

společnost, atd.)

13.04.2021 396 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  23,71  21,29  13,86  8,57 67,43

HUF/SOC/044029/2021
Pečovatelská služba okresu 

Benešov
71459251

Benešov, 

Benešov

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
19.04.2021 342 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  24,86  20,57  13,14  8,86 67,43

HUF/SOC/043691/2021

Pečovatelská služba města 

Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav

08592241

Brandýs nad 

Labem-Stará 

Boleslav, Praha 

východ

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
12.04.2021 500 000,00 Kč 400 000,00 Kč schváleno  25,29  21,00  12,29  8,71 67,29

HUF/SOC/043885/2021
Dům Kněžny Emmy - domov 

pro seniory
70566241

Neratovice, 

Mělník

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
14.04.2021 243 810,00 Kč 243 810,00 Kč schváleno  20,57  23,14  13,71  9,43 66,86

HUF/SOC/044682/2021 ZAHRADA, z. s. 60445963 Mělník, Mělník
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 219 580,00 Kč 219 580,00 Kč schváleno  28,43  18,71  13,00  6,71 66,86

HUF/SOC/043616/2021 Centrum LOCIKA, z.ú. 05268800

Praha a 

Středočeský 

kraj, Praha 7

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 598 090,00 Kč 598 090,00 Kč schváleno  18,71  23,57  15,43  8,86 66,57

HUF/SOC/043826/2021
Pečovatelská služba Městec 

Králové, s.r.o.
29010730

Poděbrady, 

Nymburk 

Právnická osoba - ostatní 

(např. s.r.o., a.s., obchodní 

společnost, atd.)

20.04.2021 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  23,14  21,00  13,57  8,14 65,86

HUF/SOC/043629/2021 Mělnické Vtelno 00237060 Mělník, Mělník Právnická osoba - obec 12.04.2021 598 500,00 Kč 598 500,00 Kč schváleno  25,57  19,71  12,57  7,57 65,43

HUF/SOC/044266/2021 Mezi námi, o.p.s. 02267217 Praha, Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 137 000,00 Kč 137 000,00 Kč schváleno  21,57  23,57  11,43  8,86 65,43

HUF/SOC/043880/2021 Kolpingova rodina Smečno 70929688 Slaný, Kladno
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  19,57  23,57  13,57  8,57 65,29

HUF/SOC/043744/2021 Povídej, z. s. 67984860
Kutná Hora, 

Kutná Hora

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
14.04.2021 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč schváleno  16,71  24,29  15,00  9,14 65,14

HUF/SOC/043928/2021 Diecézní charita Litoměřice 40229939
Litoměřice, 

Litoměřice

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  23,57  20,29  13,00  8,14 65,00

HUF/SOC/043698/2021 Zruč nad Sázavou 00236667
Kutná Hora, 

Kutná Hora
Právnická osoba - obec 13.04.2021 360 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  24,00  19,86  12,29  8,71 64,86

HUF/SOC/044095/2021 Centrum Anabell, z. ú. 26606518 Brno, Brno

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

16.04.2021 592 000,00 Kč 492 000,00 Kč schváleno  26,43  18,86  10,86  8,43 64,57

HUF/SOC/043611/2021
Středisko komplexní sociální 

péče o.p.s.
26480026 Kladno, Kladno

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

08.04.2021 480 000,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  24,14  18,71  13,00  8,43 64,29

HUF/SOC/044312/2021 Charita Neratovice 47009730
Neratovice, 

Mělník

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  22,14  21,57  13,14  7,43 64,29



a) Priorita 

cílových skupin 

(všechny služby) 

a další aktivit 

v projektu

b) Efektivita 

dotace

c) Hodnocení 

žadatele

d) Hodnocení 

rozpočtu žadatele
CELKOVÝ

Průměr Průměr Průměr Průměr
Průměr bodového 

ohodnocení

Stav 

žádosti

Středočeský Humanitární fond v rámci Tématického zadání "Sociální oblast"

Číslo žádosti Název IČ ORP, Okres Typ žadatele
Datum 

podání

Požadovaná 

dotace

Poskytnutá 

dotace

HUF/SOC/043591/2021 Spokojený domov, o.p.s. 29043913

Mnichovo 

Hradiště, Mladá 

Boleslav

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

15.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  25,14  20,86  11,86  6,00 63,86

HUF/SOC/044614/2021 Charita Vlašim 47084359
Vlašim, 

Benešov

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  23,00  19,43  13,00  8,14 63,57

HUF/SOC/043654/2021 Kropáčova Vrutice 00238163
Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav
Právnická osoba - obec 12.04.2021 497 610,00 Kč 497 610,00 Kč schváleno  24,00  19,57  12,00  7,86 63,43

HUF/SOC/044205/2021 Úvaly 00240931

Brandýs n/Lab.-

St. Bol., Praha - 

východ

Právnická osoba - obec 19.04.2021 593 100,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  25,57  18,43  12,14  7,14 63,29

HUF/SOC/044509/2021 Mělník 00237051 Mělník, Mělník Právnická osoba - obec 20.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  22,86  21,14  11,86  7,29 63,14

HUF/SOC/044471/2021 Clementas Kolín, z.ú. 27023915 Kolin, Kolin
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 500 000,00 Kč 400 000,00 Kč schváleno  23,86  18,86  12,71  7,00 62,43

HUF/SOC/044125/2021 Rožmitál pod Třemšínem 00243221
Příbram, 

Příbram
Právnická osoba - obec 19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  22,71  19,29  11,71  8,43 62,14

HUF/SOC/043910/2021 Senior-komplex s.r.o. 24220868 Mělník, Mělník
Právnická osoba - 

obchodní společnost
16.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  21,71  19,00  13,29  8,00 62,00

HUF/SOC/044523/2021 Charita Příbram 47072989
Příbram, 

Příbram

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  22,29  19,86  11,29  8,57 62,00

HUF/SOC/044343/2021 Freya, z. s. 06051391

Brandýs n/Lab.-

St. Bol., Praha - 

východ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 99 000,00 Kč 99 000,00 Kč schváleno  25,86  17,29  10,43  8,29 61,86

HUF/SOC/044206/2021 Cerhenice 00235300 Kolín, Kolín Právnická osoba - obec 19.04.2021 400 000,00 Kč 375 100,00 Kč schváleno  23,14  18,57  11,14  8,86 61,71

HUF/SOC/043888/2021 Život Plus, z.ú. 04616685
Kutná Hora, 

Kutná Hora

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

15.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  20,43  19,86  13,57  7,29 61,14

HUF/SOC/044520/2021 Arcidiecézní charita Praha 43873499 Praha, Praha

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  20,00  20,86  12,57  7,57 61,00

HUF/SOC/044106/2021
Svaz zdravotně postižených 

Rakovník, zapsaný spolek
47013133

Rakovník, 

Rakovník

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
14.04.2021 360 000,00 Kč 360 000,00 Kč schváleno  24,57  17,71  10,43  8,14 60,86

HUF/SOC/044339/2021 Statek Vlčkovice, o.p.s. 28453051
Votice, 

Benešov

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 248 360,00 Kč 248 360,00 Kč schváleno  13,00  22,57  16,29  8,86 60,71

HUF/SOC/043876/2021

Svaz tělesně postižených v 

České republice z. s. okresní 

organizace Příbram

61903086
Příbram, 

Příbram

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
12.04.2021 308 484,00 Kč 200 000,00 Kč schváleno  26,14  16,29  10,71  7,43 60,57

HUF/SOC/044293/2021
SeneCura SeniorCentrum 

Kolín s.r.o.
06443851 Kolín, Kolín

Právnická osoba - 

obchodní společnost
16.04.2021 402 000,00 Kč 302 000,00 Kč schváleno  21,14  19,14  12,71  7,29 60,29



a) Priorita 

cílových skupin 

(všechny služby) 

a další aktivit 

v projektu

b) Efektivita 

dotace

c) Hodnocení 

žadatele

d) Hodnocení 

rozpočtu žadatele
CELKOVÝ

Průměr Průměr Průměr Průměr
Průměr bodového 

ohodnocení

Stav 

žádosti

Středočeský Humanitární fond v rámci Tématického zadání "Sociální oblast"

Číslo žádosti Název IČ ORP, Okres Typ žadatele
Datum 

podání

Požadovaná 

dotace

Poskytnutá 

dotace

HUF/SOC/043595/2021 Domov důchodců Čáslav 48677787
Čáslav, Kutná 

Hora

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
08.04.2021 539 028,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  20,00  18,00  14,00  8,00 60,00

HUF/SOC/043779/2021 Respondeo, z. s. 26631628
Nymburk, 

Nymburk

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
15.04.2021 450 000,00 Kč 450 000,00 Kč schváleno  13,86  23,14  14,43  8,57 60,00

HUF/SOC/043893/2021

Svaz tělesně postižených v 

České republice z. s. místní 

organizace Milín 

61904252
Příbram, 

Příbram

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
12.04.2021 369 658,00 Kč 200 000,00 Kč schváleno  24,57  16,86  10,57  7,71 59,71

HUF/SOC/043874/2021 Ponton, z.s. 64355756
Příbram, 

Příbram

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
15.04.2021 599 940,00 Kč 400 000,00 Kč schváleno  13,00  23,14  14,86  8,43 59,43

HUF/SOC/043472/2021
Domov seniorů Mšeno, 

příspěvková organizace
86595351 Mělník, Mělník

Právnická osoba - 

příspěvková organizace
16.04.2021 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč schváleno  22,14  16,57  12,00  8,29 59,00

HUF/SOC/043535/2021 Magdaléna, o.p.s. 25617401
Černošice, 

Praha - západ

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 600 000,00 Kč 27 934,00 Kč schváleno  13,14  21,57  15,86  8,29 58,86

HUF/SOC/044082/2021 Liga otevřených mužů, z.s. 27024491
Praha 7, Praha 

7

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
16.04.2021 598 500,00 Kč 300 000,00 Kč schváleno  16,14  21,43  12,86  8,43 58,86

HUF/SOC/044451/2021 Centrin CZ s.r.o. 27656535
Kutná Hora, 

Kutná Hora

Právnická osoba - 

obchodní společnost
19.04.2021 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč neschváleno  24,29  15,00  12,00  7,57 58,86

HUF/SOC/043477/2021 Laxus z.ú. 62695487
Nymburk, 

Nymburk

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

12.04.2021 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč neschváleno  13,29  21,86  14,57  8,71 58,43

HUF/SOC/044695/2021 Charita Starý Knín 47068531 Dobříš, Příbram

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

20.04.2021 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč neschváleno  21,57  18,29  11,14  7,29 58,29

HUF/SOC/043834/2021
Denní centrum pro seniory 

Jizera,z.s.
22838457

Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 599 140,00 Kč 599 140,00 Kč neschváleno  20,71  19,14  12,43  5,86 58,14

HUF/SOC/044622/2021 Dřevčická o.p.s. 24678961

Brandýs n/Lab.-

St. Bol., Praha - 

východ

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 366 000,00 Kč 366 000,00 Kč neschváleno  22,00  17,57  10,71  7,86 58,14

HUF/SOC/043777/2021
Dítě a kůň,z.s. - Sdružení pro 

hipoterapii
61924261

Kutná Hora, 

Kutná Hora

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 160 288,00 Kč 160 288,00 Kč neschváleno  14,57  21,71  14,14  7,43 57,86

HUF/SOC/043534/2021 SEMIRAMIS z.ú. 70845387
Nymburk, 

Nymburk

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

16.04.2021 590 800,00 Kč 590 800,00 Kč neschváleno  14,57  19,71  13,86  8,86 57,00

HUF/SOC/043658/2021 Charita Kralupy nad Vltavou 26520800
Kralupy nad 

Vltavou, Mělník

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč neschváleno  13,00  20,57  13,71  9,29 56,57

HUF/SOC/044714/2021 Kvalitní podzim života, z.ú. 03338878
Černošice, 

Praha - západ

Právnická osoba - ostatní 

(např. s.r.o., a.s., obchodní 

společnost, atd.)

20.04.2021 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč neschváleno  21,29  16,86  11,14  6,71 56,00

HUF/SOC/044606/2021 LUMA MB, z. s. 26638398
Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 176 000,00 Kč 176 000,00 Kč neschváleno  12,86  22,00  12,57  8,43 55,86



a) Priorita 

cílových skupin 

(všechny služby) 

a další aktivit 

v projektu

b) Efektivita 

dotace

c) Hodnocení 

žadatele

d) Hodnocení 

rozpočtu žadatele
CELKOVÝ

Průměr Průměr Průměr Průměr
Průměr bodového 

ohodnocení

Stav 

žádosti

Středočeský Humanitární fond v rámci Tématického zadání "Sociální oblast"

Číslo žádosti Název IČ ORP, Okres Typ žadatele
Datum 

podání

Požadovaná 

dotace

Poskytnutá 

dotace

HUF/SOC/043879/2021 Cesta integrace, o.p.s. 26619032
Říčany, Praha - 

východ

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 360 000,00 Kč 360 000,00 Kč neschváleno  19,43  18,00  10,43  6,71 54,57

HUF/SOC/043985/2021 LECCOS, z. s. 70855811
Český Brod, 

Kolín

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 544 328,00 Kč 544 328,00 Kč neschváleno  13,00  20,14  12,14  9,00 54,29

HUF/SOC/044226/2021 Společně, o.p.s. 26976307
Brno, Brno-

město

Nestátní neziskové 

organizace
19.04.2021 458 120,00 Kč 458 120,00 Kč neschváleno  20,43  16,71  9,14  7,71 54,00

HUF/SOC/043659/2021 Maminky dětem, z. s. 26625164

Lysá nad 

Labem, 

Nymburk

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 470 120,00 Kč 470 120,00 Kč neschváleno  11,43  21,43  12,57  8,29 53,71

HUF/SOC/044379/2021
Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v Berouně
47512806

BEROUN 1, 

BEROUN 1

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

20.04.2021 174 610,00 Kč 174 610,00 Kč neschváleno  10,00  21,86  13,43  8,43 53,71

HUF/SOC/043995/2021 Rozum a Cit, z.s. 70828181
Říčany, Praha - 

východ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč neschváleno  13,00  19,29  12,29  8,29 52,86

HUF/SOC/043621/2021 Kralupy nad Vltavou 00236977
Kralupy nad 

Vltavou, Mělník
Právnická osoba - obec 12.04.2021 114 550,00 Kč 114 550,00 Kč neschváleno  10,00  19,29  13,57  9,29 52,14

HUF/SOC/044027/2021 Farní charita Kolín 73633941 Kolín, Kolín

Právnická osoba - církev 

nebo náboženská 

společnost

19.04.2021 598 040,00 Kč 598 040,00 Kč neschváleno  13,14  18,57  11,29  9,00 52,00

HUF/SOC/044409/2021
Občanské sdružení Za branou, 

z.s.
22812890

Černošice, 

Praha - západ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 86 330,00 Kč 86 330,00 Kč neschváleno  10,00  22,57  11,14  8,29 52,00

HUF/SOC/044591/2021 Centrum ALMA, z.ú. 22665005
Praha 7, Praha 

7

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

19.04.2021 66 900,00 Kč 66 900,00 Kč neschváleno  13,00  19,86  10,71  8,00 51,57

HUF/SOC/043630/2021 Jak Dál? z.s. 05925941
Olomouc, 

Olomouc

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
17.04.2021 126 940,00 Kč 126 940,00 Kč neschváleno  13,00  17,29  13,14  7,86 51,29

HUF/SOC/044187/2021 Rodinné centrum Chloumek 26638541 Mělník, Mělník
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
16.04.2021 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč neschváleno  12,86  18,57  11,43  8,29 51,14

HUF/SOC/044618/2021 Clementas Mlékovice, s.r.o. 25321307 Kolín, Kolín

Právnická osoba - ostatní 

(např. s.r.o., a.s., obchodní 

společnost, atd.)

19.04.2021 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč neschváleno  21,86  14,14  10,00  4,29 50,29

HUF/SOC/044483/2021 Tosara, z.s. 27019403 Praha, Praha
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 153 580,00 Kč 153 580,00 Kč neschváleno  10,00  19,57  10,43  8,57 48,57

HUF/SOC/044359/2021 Brandýský Matýsek z.s. 27051374

Brandýs nad 

Labem - Stará 

Boleslav, Praha 

- východ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 194 562,00 Kč 194 562,00 Kč neschváleno  10,00  18,29  11,43  8,57 48,29

HUF/SOC/044689/2021 Mukařov-sko, z.s. 27027708
Říčany, Praha - 

východ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 177 744,00 Kč 177 744,00 Kč neschváleno  10,00  18,86  11,14  8,29 48,29

HUF/SOC/043716/2021
Centrum pro integraci cizinců 

o. p. s. 
26631997 Praha 8, Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 375 302,00 Kč 375 302,00 Kč neschváleno  10,00  18,00  11,14  8,86 48,00



a) Priorita 

cílových skupin 

(všechny služby) 

a další aktivit 

v projektu

b) Efektivita 

dotace

c) Hodnocení 

žadatele

d) Hodnocení 

rozpočtu žadatele
CELKOVÝ

Průměr Průměr Průměr Průměr
Průměr bodového 

ohodnocení

Stav 

žádosti

Středočeský Humanitární fond v rámci Tématického zadání "Sociální oblast"

Číslo žádosti Název IČ ORP, Okres Typ žadatele
Datum 

podání

Požadovaná 

dotace

Poskytnutá 

dotace

HUF/SOC/044239/2021
Centrum pro rodinu Rudňáček, 

z.s.
22665609

Černošice, 

Praha - západ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
16.04.2021 330 000,00 Kč 330 000,00 Kč neschváleno  12,29  17,43  10,29  8,00 48,00

HUF/SOC/043702/2021 Čtyřlístek dětem z.s. 08994081

Brandýs n/Lab.-

St. Bol., Praha - 

východ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
14.04.2021 543 877,00 Kč 543 877,00 Kč neschváleno  10,00  18,29  10,29  7,57 46,14

HUF/SOC/043848/2021 Centrum Petrklíč, z.s. 70812632 ano, Příbram
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 199 200,00 Kč 199 200,00 Kč neschváleno  10,00  16,71  11,86  6,86 45,43

HUF/SOC/044681/2021
Centrum pro rodinu PSS a 

klinické adiktologie, z.ú.
06774750

Nové Město, 

Praha

Právnická osoba - obecně 

prospěšná společnost, 

zapsaný ústav

20.04.2021 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč neschváleno  10,00  17,14  11,71  6,29 45,14

HUF/SOC/043734/2021 Rodinné centrum Klíček, z.s. 22735976 Kladno, Kladno
Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
19.04.2021 547 700,00 Kč 547 700,00 Kč neschváleno  10,29  15,71  12,43  6,43 44,86

HUF/SOC/044009/2021 Čáslav 00236021
Čáslav, Kutná 

Hora
Právnická osoba - obec 15.04.2021 66 420,00 Kč 66 420,00 Kč neschváleno  11,57  14,57  10,57  8,14 44,86

HUF/SOC/044247/2021 Nymburk 00239500
Nymburk, 

Nymburk
Právnická osoba - obec 20.04.2021 297 000,00 Kč 297 000,00 Kč neschváleno  14,43  9,29  10,00  7,57 41,29

HUF/SOC/044705/2021 sportovní klub Sporťák z.s. 05808715

Brandýs nad 

Labem - Stará 

Boleslav, Praha 

- východ

Zapsaný spolek, pobočný 

spolek
20.04.2021 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč neschváleno  10,00  11,86  8,14  5,71 35,71


